CONG TY CP MACA DUONG GIA - BAC GIANG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP MACA DUONG GIA - BAC GIANG
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghiép: 2400873147
3. Ngay thanh lap: 10/10/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 02 duong Ca Trong, Phuong Hoang Van Thu, Thanh phé Bic Giang, Tinh Bac
Giang, Viét Nam

bién thoai: 0905506866 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Trong lua 0111
2. |Trong ngd va cay luong thuc c6 hat khac 0112
3.  |Trong cay lay ca c6 chat bot 0113
4.  |Trdng cdy mia 0114
5. |Trong cay thudc 14, thude 1ao 0115
6. |Trong ciy lay soi 0116
7. |Trdng ciy c6 hat chtra dau 0117
8.  |Trong rau, dau cac loai va trong hoa 0118
9. |Tréng cay hang nim khac 0119
10. |Trdng cay an qua 0121
11. |Trdng cay lay qua chira dau 0122
12. |Trdng cay diéu 0123
13.  |Trdng cay ho tiéu 0124
14. |Trdng cay cao su 0125
15.  |Trong cay ca phé 0126
16. |Trong cay che 0127
17. |Trdng cay gia vi, cay duoc liéu, cdy huong liéu 1au nim 0128(Chinh)
18. |Trong cay lau nam khac 0129
19. |Nhan va cham séc cdy giéng hang nim 0131
20. [Nhan va chim soc cy giéng 1au nim 0132
21.  [Chin nudi trau, bo va san xuat gibng trau, bo 0141
22. |Chin nudi ngua, lira, la va san xuit giong ngura, lira 0142
23.  |Chin nudi dé, ctru va san xuat giéng dé, ctru, huou, nai 0144
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24.  |Chan nudi lon va san xuat gidng lon 0145
25.  |Chan nudi gia cdm 0146
26. |Chan nu6i khac 0149
27.  |Trdng trot, chan nudi hon hop 0150
28. |Hoat dong dich vu tréng trot 0161
29. |Hoat dong dich vu chan nuéi 0162
30. [Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
31. |Xir 1y hat giong dé nhan giéng 0164
32. |San bat, danh biy va hoat dong dich vu c6 lién quan 0170
33.  |Trong rimg, cham soc rimg va wom gidng cdy 1am nghiép 0210
34. |Khai thac gb 0220
35. |Khai thac 1am san khdc trir gd 0231
36. |Thu nhit 1am san khac trir gd 0232
37. |Hoat dong dich vu 1am nghiép 0240
38. |Ché bién, bao quan thit va cic san pham tir thit 1010
39. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
40. |San xuit dau, m&d dong, thuc vat 1040
41. [Ché bién sira va cac san pham tir sita 1050
42. |Xay xat va san xuat bot tho 1061
43.  [San xut tinh bot va cac san pham tir tinh bot 1062
44.  |San xuat céc loai banh tir bot 1071
45. |San xuit duong 1072
46. [Séan xuét ca cao, sdcdla va banh keo 1073
47.  [San xuét mi dng, my soi va san pham tuong tu 1074
48. [Séan xuit mon an, thirc an ché bién sin 1075
49. |San xuit ché 1076
50. [San xuit ca phé 1077
51.  [San xuat thyc pham khac chua duoc phan vao dau 1079
52. |(doanh nghiép khong hoat dong dau gia) Ziav";l :Ii’htz OCZZ Z’j’é’
kinh té Viét Nam

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia cb phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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DUCNG _
XUAN TIEN

Thon Chg Mai,
Xa Pai Hoa,
Huyén Tan Yén,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

255.000

2.550.000.000

51,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

255.000

2.550.000.000

51,000

122157244

HOANG VAN
TUAN

Thon Tan Soéi, Xa
Pong Tam,
Huyén Yén Thé,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

22.500

225.000.000

4,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

22.500

225.000.000

4,500

121062240
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DUONG
PHUONG SAU

Thon Tan Soéi, Xa
DPong Tam,
Huyén Yén Thé,
Tinh Bic Giang,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

22.500

225.000.000

4,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

22.500

225.000.000

4,500

120395012

DUGNG THI
NGUYEN

S625 A Lix,
Phuong Tran Phu,
Thanh phd Bic
Giang, Tinh Béc
Giang, Vi¢t Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

121167944

DUGONG VAN
TUE

Thon Gié, Xa Noi
Hoang, Huyén
Yén Diing, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

120929195

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

Thoi gian dang tir ngay 10/10/2019 dén ngay 09/11/2019

4/5



10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: DUONG XUAN TIEN Gi6i tinh: Nam
Churc danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngdy: 23/05/1966 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 122157244

Ngay cap:  29/10/2011 Noi cap: Céng an tinh Bic Giang

Noi dang ky ho khau thudng tra: Thén Cho M&i, Xa Pai Héa, Huyén Tan Yén, Tinh
Bac Giang, Viét Nam

Chd & hién tai: Thon Cho Méi, Xa Pai Héa, Huyén Tan Yén, Tinh Bic Giang, Viét Nam

11. Noi diang ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Béc Giang
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